שלמה 683/19)רע"א ל הליך בו נידונות זכויותיו"הפרט לקבל את יומו בכ
(. 27.03.2019) חברה לביטוח בע"מ נ' פלונית

הסדר דומה קיים גם בוועדות הרפואיות הפועלות מכוח חוק הנכים )תגמולים .26

)א( לתקנות ועדה רפואית עליונה, 4. תקנה 1959-ושיקום ]נוסח משולב[, התשי"ט

רפואית עליונה סמכות לבטל, לשנות או לאשר , קובעת כי לוועדה1964 -תשכ"ד

את החלטת הוועדה הרפואית, בין שהתבקשה לעשות כן ובין אם לאו. נקבע כי

בסמכותה של ועדה רפואית עליונה להפחית את אחוזי הנכות של נבדק לפי שיקול

דעתה המקצועי, גם במקרים שבהם הנבדק פונה לוועדה בבקשה להעלות את אחוזי

(; 1.5.2007) 5, פסקה פרג' נ' קצין התגמולים 10572/06ו למשל: רע"א נכותו )רא